
 
Zarządzenie Nr 192/2018 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz.  994 z późn. zm.) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) 
z późn. zm) oraz Uchwały Nr XLVI/576/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 20 grudnia 2017r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2018 rok.  

.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Strona 1

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia
801 43 149,74 zł       43 149,74 zł         

Szkoły Podstawowe 19 679,29 zł       19 679,29 zł         
4140 Wpłaty na PFRON 3 171,00 zł         -  zł                    

Szkoła Podstawowa Nr 2 3 171,00 zł         -  zł                    

4211 Zakup materiałów i wyposa żenia 4 440,49 zł         -  zł                    
Szkoła Podstawowa Nr 2 4 440,49 zł         -  zł                    

4217 Zakup materiałów i wyposa żenia 667,80 zł            -  zł                    
Szkoła Podstawowa Nr 2 667,80 zł            -  zł                    

4270 Zakup usług remontowych -  zł                  14 571,00 zł         
Szkoła Podstawowa Nr 2 14 571,00 zł         

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 zł       -  zł                    
Szkoła Podstawowa Nr 2 11 400,00 zł       

4301 Zakup usług pozostałych -  zł                  4 440,49 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 2 4 440,49 zł           

4307 Zakup usług pozostałych -  zł                  667,80 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 2 667,80 zł              

Przedszkola 5 400,00 zł         5 400,00 zł           

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodze ń 200,00 zł            -  zł                    
Przedszkole Nr 5 200,00 zł            -  zł                    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  zł                  3 000,00 zł           
Przedszkole Nr 1 3 000,00 zł           

4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 zł         -  zł                    
Przedszkole Nr 1 5 200,00 zł         

4300 Zakup usług pozostałych -  zł                  2 000,00 zł           
Przedszkole Nr 1 2 000,00 zł           

4410 Podró że słu żbowe krajowe -  zł                  400,00 zł              
Przedszkole Nr 1 200,00 zł              
Przedszkole Nr 5 -  zł                  200,00 zł              

Pozostała działalno ść 18 070,45 zł       18 070,45 zł         

4017 Wynagrodzenie osobowe 3 374,95 zł         9 234,26 zł           

Szkoła Podstawowa Nr 1 -  zł                  8 767,00 zł           

Szkoła Podstawowa Nr 2 3 374,95 zł         -  zł                    
Szkoła Podstawowa Nr 5 -  zł                  467,26 zł              

4019 Wynagrodzenie osobowe 407,10 zł            593,00 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 1 -  zł                  593,00 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 2 198,55 zł            -  zł                    
Szkoła Podstawowa Nr 5 208,55 zł            -  zł                    

4047
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 825,73 zł         1 887,88 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 600,00 zł         
Szkoła Podstawowa Nr 2 -  zł                  1 887,88 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 5 225,73 zł            -  zł                    

80104

80195

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2018 ROK

Oświata i wychowanie
80101

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 192/2018

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 29 czerwca 2018 roku

Strona 1



Strona 2

4049
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 253,42 zł            111,06 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 1 150,00 zł            
Szkoła Podstawowa Nr 2 -  zł                  111,06 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 5 103,42 zł            -  zł                    

4117
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 325,76 zł            1 915,30 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 1 1 902,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 2 325,76 zł            -  zł                    
Szkoła Podstawowa Nr 5 -  zł                  13,30 zł                

4119
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 19,13 zł              133,16 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 1 116,00 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 2 19,13 zł              -  zł                    
Szkoła Podstawowa Nr 5 -  zł                  17,16 zł                

4127 Składki na Fundusz Pracy 51,42 zł              725,00 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 1 725,00 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 2 38,12 zł              -  zł                    
Szkoła Podstawowa Nr 5 13,30 zł              -  zł                    

4129 Składki na Fundusz Pracy 2,22 zł                72,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 1 42,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 2 2,22 zł                -  zł                    
Szkoła Podstawowa Nr 5 -  zł                  30,00 zł                

4177 Wynagrodzenie bezosobowe 94,00 zł              80,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 1 80,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 5 94,00 zł              -  zł                    

4179 Wynagrodzenie bezosobowe 2,00 zł                9,00 zł                  
Szkoła Podstawowa Nr 1 9,00 zł                  
Szkoła Podstawowa Nr 5 2,00 zł                -  zł                    

4217 Zakup materiałów i wyposa żenia -  zł                  2 402,95 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 1 552,00 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 2 -  zł                  1 850,95 zł           

4219 Zakup materiałów i wyposa żenia -  zł                  165,86 zł              

Szkoła Podstawowa Nr 1 31,00 zł                

Szkoła Podstawowa Nr 2 -  zł                  108,84 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 5 -  zł                  26,02 zł                

4247
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ążek 10 050,00 zł       -  zł                    
Szkoła Podstawowa Nr 1 10 050,00 zł       

4249
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ążek 648,00 zł            -  zł                    
Szkoła Podstawowa Nr 1 648,00 zł            

4307 Zakup usług pozostałych -  zł                  700,00 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 1 -  zł                  600,00 zł              
Szkoła Podstawowa Nr 5 -  zł                  100,00 zł              

4309 Zakup usług pozostałych -  zł                  40,98 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 1 -  zł                  31,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 5 -  zł                  9,98 zł                  

4609

Kary, odszkodowania i grzywny 
na rzecz osób prywatnych i 
innych jedn. Organizacyjney 16,72 zł              -  zł                    
Szkoła Podstawowa Nr 5 16,72 zł              -  zł                    

43 149,74 zł       43 149,74 zł         ZMIANY OGÓŁEM

Strona 2


